
ZARZĄDZENIE NR 134/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej do przekazywania 
informacji gospodarczej o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych do wszystkich biur informacji 

gospodarczej.

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy uprawnionym do alimentów (j.t. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 859) w związku z wejściem w życie nowych przepisów z art. 11 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 
zmianie ustawy – Kodeks Karny oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 96) – zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Zadrożną, Panią Bogumiłę Borową i Panią Grażynę Markowską do 
przekazywania do biur informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 44/2010 Wójta Gminy Małkini Górnej z dnia 1 września 2010 r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej do przekazywania do biura informacji 
gospodarczej, informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych 
wynikających z tytułów o których mowa w art 28 ust 1 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 8E7AD535-D496-4462-8183-00F1B45A9C5D. Podpisany Strona 1




